
S účinnosťou od 9.10.2024

uzatvára

Dodatok   č. 13  k poistnej zmluve číslo :

4419008712/6820269918

Poistený:

MESTO BREZNO

Námestie gen. M. R. Štefánika 1/1, 97701 Brezno 1, SK

Zmluvné strany sa dohodli na nasledujúcej zmene  vo vyššie uvedenej poistnej zmluve:

aktualizácia PZ z dôvodu indexácie 

Spôsob poistenia: nová hodnota

Riziko PS pôvodná

PS dopoistenia z 

dôvodu inexácie PS po úprave Sadzba (‰) RP dopoistenie

Výsl.RP bez 

dane Spoluúčasť

NM

združený živel 

plus 11 228 383,00 EUR 6 714 573,00 EUR 17 942 956,00 EUR 0,300 2 014,37 EUR 5 382,89 EUR 50 €

2 014,37 EUR 5 382,89 EUR

s daňou 2 175,52 EUR 5 813,52 EUR

Pôvodné RP na poistnej zmluve: 3 709,82 EUR pôvodné lehotné poistné: 3 709,82 EUR

Nové  RP na poistnej zmluve: 5 885,34 EUR nové lehotné poistné: 5 885,34 EUR

Nové RP na PZ  BEZ DANE: 5 449,39 EUR nové lehotné poistné BEZ DANE: 5 449,39 EUR

Daň z poistenia: 435,95 EUR Daň z poistenia: 435,95 EUR

Alikvotne poistné pošle prevádzka poistenia po zapracovaní dodatku 

V Brezne, 9.10.2024

....................................................... .......................................................

                                podpis zástupcu poisťovne                         podpis poistníka

subjekt:

adresa:

               IČO:  00313319  


